
Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

Diário Oficial do Município de 

Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Segunda – Feira 05 de Fevereiro de 2024 – Ano XIV – Edição 3461 – Pedro Velho/RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INTERINO 
 FRANCISCO GOMES DA SILVA 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

 

EDITAL Nº 001/2024 – PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 

               

Dispõe sobre Homologação do resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado 001/2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO VELHO-RN, 

no uso de suas atribuições legais, e com fundamento 

no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2024. 

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do 

Processo Seletivo Simplificado 001/2024; 

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2024 e 

outras publicações decorrentes das fases do Processo; 

CONSIDERANDO o resultado final do processo 

emitido pela Comissão do Processo Seletivo 

referendando a legitimidade do objeto do edital nº 

001/2024; 

CONSIDERANDO, que os recursos impetrados foram 

indeferidos, por condições expressas no edital, e que a 

lista publicada na edição nº 3455 do diário oficial do 

município de Pedro Velho, do dia 26 de janeiro de 

2024, permanece inalterada; 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR, para que surta os devidos efeitos 

jurídicos, o Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado 001/2024. 

O resultado final do Processo na íntegra, segue na 

tabela abaixo, entrando em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Pedro Velho - RN, 05 de fevereiro de 2024. 

Francisco Gomes da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL I 

Nº NOME FUNÇÃO NO

TA 

CLASSIFICAÇ

ÃO 

1 ADRIANA 

KELLY P D 

AZEVEDO 

ENTREVI

STADOR 
40 

1º 

2 DENISE 

GOMES DA 

S 

ALMEIDA 

ENTREVI

STADOR 
40 

2º 

3 SILVANA 

FELIX DOS 

SANTOS 

ENTREVI

STADOR 
40 

3º 

4 HALANA 

PAULA DE 

ALMEIDA 

ENTREVI

STADOR 
40 

4º 

5 ANDREIA 

DO N LIMA 

ENTREVI

STADOR 
40 

5º 

6 ELIZÂNGE

LA F DA 

COSTA 

ENTREVI

STADOR 
39,5 

6º 

7 WANDERL

EIA 

KLECIA A 

OLIVEIRA 

ENTREVI

STADOR 
19 

7º 

8 GISELE 

FERNAND

ES GOMES 

ENTREVI

STADOR 
10 

8º 

9 ALINE 

CRUZ DA 

SILVA 

ENTREVI

STADOR 
9 

9º 

10 JOAO 

MAURICIO 

D DO 

NASCIMEN

TO 

ENTREVI

STADOR 
9 

10º 

11 SANZIA 

CAMILA M 

DA SILVA 

ENTREVI

STADOR 
9 

11º 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

12 BRENDA 

MLS 

PEREIRA 

ENTREVI

STADOR 
8 

12º 

13 CARLOS 

VICTOR 

DA S 

BARBOSA 

ENTREVI

STADOR 
8 

13º 

14 AMANDA 

R DOS 

SANTOS 

ENTREVI

STADOR 
6,5 

14º 

15 THAIZE 

DUARTE 

DE SOUZA 

ENTREVI

STADOR 
6,5 

15º 

16 ANA 

CATARINA 

DE O 

ANDRADE 

ENTREVI

STADOR 
6 

16º 

17 VINICIUS 

VITORIO R 

FRANÇA 

ENTREVI

STADOR 
6 

17º 

18 EVELLIN 

CAMILY 

DA S 

SANTOS 

ENTREVI

STADOR 
5,5 

18º 

19 MARIA 

EDUARDA 

DOS S 

LIMA 

ENTREVI

STADOR 
5,5 

19º 

20 OTON 

SILVA 

DIAS 

PONTES 

ENTREVI

STADOR 
5,5 

20º 

21 BRUNO 

DANTAS 

DE 

OLIVEIRA 

ENTREVI

STADOR 5 

21º 

22 EMERSON 

COSTA DE 

ASSIS 

ENTREVI

STADOR 
5 

22º 

23 THAYNA 

ALVES 

GOMES 

ENTREVI

STADOR 
5 

23º 

24 CICERA 

ROSANA S 

VIEIRA 

ENTREVI

STADOR 
 0 

DESCLASSIFI

CADO 

26 FELIPE DE 

OLIVEIRA 

LIMA 

ENTREVI

STADOR 
 0 

DESCLASSIFI

CADO 

27 GEOVANA 

R. MENDES 

ENTREVI

STADOR 
 0 

DESCLASSIFI

CADO 

28 JUCELIO 

MACARIO 

DA SILVA 

ENTREVI

STADOR 
 0 

DESCLASSIFI

CADO 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL II 

1 DIEGO 

FELIPE F 

DA SILVA VISITADOR 39 

1º 

2 JULIANE 

KELES DA VISITADOR 38,5 

2º 

SILVA 

3 AMANDA 

STEFANY 

FERREIRA VISITADOR 19 

3º 

4 EDMARIA 

T S 

SOARES VISITADOR 15 

4º 

5 RAYANA 

MARTINS 

DE 

OLIVEIRA VISITADOR 9 

5º 

6 MARIA 

CECILIA 

DO N 

FELIX VISITADOR 8,5 

6º 

7 FABIANA 

DE 

ARAUJO 

FRANCELI

NO VISITADOR 7,5 

7º 

8 BEATRIZ 

DOS S 

APOLINÁR

IO VISITADOR 6,5 

8º 

9 LARISSA 

FRANÇA 

DOS 

SANTOS VISITADOR 6 

9º 

10 MARIA 

SIMONE 

ALMEIDA 

PONYES VISITADOR 5,5 

10º 

11 RENATA 

MARTINS 

CAVALCA

NTE VISITADOR 5,5 

11º 

12 JOELISON 

PEREIRA 

DA COSTA VISITADOR 5 

12º 

13 NADIA 

SOARES 

DA S 

BEZERRIL VISITADOR 5 

13º 

14 LEANDSO

N KAYAN 

R. DA 

SILVA VISITADOR 4 

DESCLASSI

FICADO 

15 IGOR 

FREIRE 

BATISTA VISITADOR 3 

DESCLASSI

FICADO 

16 LUZIMARI

A DA 

SILVA 

SANTOS VISITADOR 0 

DESCLASSI

FICADO 

17 MAYCON 

DOUGLAS 

H 

FIGUEIRED

O VISITADOR  0 

DESCLASSI

FICADO 

18 NIEGMA 

DA SILVA 

COSTA VISITADOR  0 

DESCLASSI

FICADO 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL III 

1 KENIA ROSELIA 

DO N A GUEDES 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
54 

1º 

2 CARLA PATRICIA 

C DO 

NASCIMENTO 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
34 

2º 

3 ANDRESSA 

REJANE DA SILVA 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
24 

3º 

4 LAURA MARIA DA 

S NASCIMENTO 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
17 

4º 

5 JOICE DOS REIS 

SILVA 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
14 

7º 

6 IZA DANIELLY DA 

SILVA 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
13,5 

8º 

7 LAYLA LUANA B 

DAS MEDEIROS  

ASSISTENTE 

SOCIAL 
9 

9º 

8 LUZIANE FELIX 

DA S OLIVEIRA 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
9 

10º 

9 TERBIA CRISTINA 

GALVÃO 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
7 

11º 

10 ZARA RAQUEL DA 

S N SILVA 

ASSISTENTE 

SOCIAL 
6 

12º 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL IV 

1 CLÁUDIO JOSE DA 

SILVA PSICOLOGO 19 

1º 

2 RENATA GABRIELA 

DA S. LIMA PSICOLOGO 10 

2º 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL V 

1 

TIAGO DE 

CASTRO 

SILVA 

 

 

SUPERVI

SOR 

 

 10 

DESCLASSIFICA

DO POR FALTA 

DE 

COMPROVAÇÃO 

DE FORMAÇÃO 

NA ÁREA 

2 

EMANUELA 

L DO 

NASCIMEN

TO 

 

SUPERVI

SOR 

 

 6 

DESCLASSIFICA

DO POR FALTA 

DE 

COMPROVAÇÃO 

DE FORMAÇÃO 

NA ÁREA 

 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL VI 

 

1 JECKSON 

KLEBER DA 

SILVA 

OFICINEI

RO 
10 

1º 

2 GENILSON 

DA SILVA 

OFICINEI

RO 
9,5 

2º 

LIMA 

3 JEFFERSON 

DO 

NASCIMEN

TO SILVA 

OFICINEI

RO 
9,5 

3º 

4 CARLOS 

VICTOR DA 

S BARBOSA 

OFICINEI

RO 
8 

4º 

5 DANILO 

GONÇALVE

S DE 

ARAUJO 

OFICINEI

RO 
0 

DESCLASSIFIC

ADO 

6 LARISSA 

DA SILVA 

SANTOS 

OFICINEI

RO 
0 

DESCLASSIFIC

ADO 

 

 

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

ASSITÊNCIA SOCIAL VII 

 

1 SOLANGE 

COSTA DA 

SILVA 

ORIENTA

DOR 

SOCIAL 30 

1º 

2 ANA LÚCIA 

DOS 

SANTOS 

ORIENTA

DOR 

SOCIAL 20 

2º 

3 JOELIO DA 

CRUZ 

SILVA 

ORIENTA

DOR 

SOCIAL 

10 

3º 

4 RAQUEL 

ROCHA 

DOS S 

SILVA 

ORIENTA

DOR 

SOCIAL 8 

4º 

5 FELIPE DE 

OLIVEIRA 

LIMA 

ORIENTA

DOR 

SOCIAL 

0 

DESCLASSIFIC

ADO 

 

PEDRO VELHO/RN, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA  

PREFEITO INTERINO  

 

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA  

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

EDITAL Nº 002/2024 – PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 

 

O Prefeito do Município de Pedro Velho, no uso de 

suas atribuições legais, resolve retificar o cronograma 

do Edital No 002/2024 - PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA, passando o cronograma final a constar 

da seguinte forma: 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

CRONOGRAMA PARA O PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

CRONOGRAMA 

 

Divulgação do Edital   24/01/2024 

Período de inscrição presencial 25 a 

26/01/2024  

Entrevista 30 e 

31/01/2024 

Resultado Preliminar entrevista 02/02/2024 

Recurso em face do Resultado Preliminar 

entrevista 

06/02/2024 

Resultado Final da entrevista 07/02/2024 

Análise do currículo pela Comissão de 

Seleção 

08/02/2024  

Resultado Preliminar entrevista analise 

curricular 

08/02/2024 

Recurso em face do Resultado Preliminar 

da analise curricular 

09/02/2024 

Resultado Final - Lista definitiva dos 

candidatos selecionados 

15/02/2024 

Homologação 16/02/2024 

 

PEDRO VELHO/RN, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA  

PREFEITO INTERINO 

 

 

 

 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 

 

EXPEDIENTE  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

 

FRANCISCO GOMES DA SILVA 

PREFEITO INTERINO 

 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

                                             

 


